
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 04:48:10

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1378

Uchwała Nr 111/XVII/04 w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej we Włodowicach

Uchwała Nr 111/XVII/04
Rady Gminy Włodowice
z dnia 8 sierpnia 2004 r.

w sprawie : zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2, art.41, ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 20
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. nr 228, poz. 2255 z późniejszymi
zmianami)

Rada Gminy Włodowice uchwala:
§ 1

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Włodowicach przyjętego Uchwałą Nr 51/ VIII/ 2003 Rady Gminy
Włodowice w dniu 29 sierpnia 2003 r. dokonać następujących zmian:
- § 2 otrzymuje brzmienie:
„Ośrodek działa na podstawie i w granicach prawa, a w szczególności:
1. Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.)
2. Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity- Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.
zm.)
3. Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2003 r. nr 228 poz. 2255 z późn. zm.)
4. Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. nr 15 poz. 148 z późn. zm.)
5. Ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694, z późn. zm.)
6. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. nr 19 poz. 177)
7. Niniejszego statutu.
8. Innych aktów prawnych dotyczących pomocy społecznej.
9. Uchwał Rady Gminy Włodowice.”

- w § 5 dodaje się pkt 10, pkt 11, pkt 12, pkt 13 i pkt 14 w brzmieniu:
„ 10) realizacja zadań wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych- m.in. przyjmowanie i rozpatrywanie
wniosków, wydawanie decyzji administracyjnych, sporządzanie list wypłat.
11) załatwianie spraw związanych z dodatkami mieszkaniowymi, tj. przeprowadzanie wywiadów środowiskowych,
wydawanie decyzji administracyjnych, sporządzanie list wypłat.
12) opracowywanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych ,
których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka.
13) Kierowanie do domu pomocy społecznej i ponoszenie odpłatności za pobyt mieszkańca gminy w tym domu.
14) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie, również w wersji elektronicznej, z
zastosowaniem systemu informatycznego.”

- § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„ Kierownik Ośrodka oraz wskazana przez niego osoba działa na podstawie udzielonych przez Wójta Gminy
upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych.”

ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„W Ośrodku tworzy się komórkę organizacyjną do realizacji świadczeń rodzinnych.”

dodaje się ust. 6 o brzmieniu:
„6. W skład Ośrodka wchodzą następujące stanowiska:
- kierownik;
- pracownicy socjalni;

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/1378


Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 04:48:10

- księgowy;
- referent.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Biały


